ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE COMPRAS

Balneár io Cambo riú  –  Capit al  Cat a rin en se  do T ur ism o -  CNPJ  83.102.285/0001-07
Rua Dinam arca,  320  –  Paço Municipa l -  CEP 88338-900  –  (47 )  3267-7000

1

RECONSIDERAÇÃO
1ª MANUTENÇÃO AO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

 PE Nº 143/2021 - PMBC - REGISTRO DE PREÇOS DE  MEDICAMENTOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2022 – PMBC

HOMOLOGAÇÃO: 25/02/2022
CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.

CNPJ nº 00.802.002/001-02
PROTOCOLO: n° 38.971/2022, datado de 03/05/2022

I - DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

Item 80 – 126041 - CLONAZEPAN 2,5 MG/ML FRASCO CONTENDO 20ML – GEOLAB, valor

anteriormente registrado na homologação do certame equivalente a R$ 1,712 (um real e

setecentos e doze miléssimos de centavos)alterando para o valor de R$ 2,12 (dois reais e doze

centavos).

II - DA ALTERAÇÃO
Altera-se o valor unitário no sistema conforme os itens acima especificados.

III - DA DECISÃO
Este ato entra em vigor em 27 de junho de 2022.

Ficam mantidas as disposições da Ata de Registro de Preços, sendo somente alterado o valor unitário no
sistema para fins de processamento das aquisições.

Balneário Camboriú, SC, 27 de junho de 2022.

                                     SAMARONI BENEDET
                                      Secretario de Compras

                                                        Portaria n° 25.245/2018.

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
S

A
M

A
R

O
N

I B
E

N
E

D
E

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

41
-D

9B
7-

D
72

4-
9F

E
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

F
41

-D
9B

7-
D

72
4-

9F
E

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CF41-D9B7-D724-9FED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 30/06/2022 18:52:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/CF41-D9B7-D724-9FED

https://bc.1doc.com.br/verificacao/CF41-D9B7-D724-9FED